ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

  Chào mừng Tết Dương lịch năm 2025, Ủy ban nhân dân thành phố

Hà Nội đề nghị các cơ quan, đơn vị, bệnh viện, trường học và Nhân dân trên địa

bàn Thành phố treo cờ Tổ quốc từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 02/01/2025.

Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thị xã có trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra,

nhắc nhở việc treo cờ Tổ quốc ở địa bàn dân cư; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

kiểm tra việc treo cờ Tổ quốc ở các đơn vị thuộc quyền quản lý./.

Nơi nhận:
- Đ/c Bí thư Thành ủy;

- Thường trực Thành ủy;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội,

  Báo Hànộimới, Báo Kinh tế&Đô thị;

             (để đưa tin)

- VPUB: CVP, PCVP P.T.T.Huyền,

  phòng: KGVX, TH, HC-QT,

  TT TTĐT Thành phố;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Việt Dũng

		2024-12-24T07:06:29+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-12-25T08:56:53+0700
	Trương Việt Dũng

		2024-12-25T14:54:09+0700

		2024-12-25T14:54:09+0700

		2024-12-25T14:54:09+0700